
令和７年 11 月 14 日 

自 治 会 長 各位 

坂祝町役場 

自治会配布物の依頼について 

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。 

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。 

全戸配布 

広報さかほぎ１１月号 企画課 

回覧 

坂祝小だより 坂祝小学校 

礎（坂祝中学校通信） 坂祝中学校 

不動産を相続したらかならず相続登記！ 岐阜地方法務局美濃加茂支局

自治会別配布物 

大針自治会（回覧）
町道大針３号線歩道整備工事通行規制のお

知らせ 
（株）悠司工業

全自治会長 坂祝町民生委員児童委員の紹介について 福祉課 


